
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 

СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ  

ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА 

 

 

 

                   ПРИКАЗ 

от 30.12.2022                                 № 432 

                                                 ст.Еремизино-Борисовской 

 

О кадровом резерве руководителя  

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район от 30 декабря 2022 года № 

1119 «О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район от 2 июля 2021 года № 549 «О 

кадровом резерве руководителей общеобразовательных учреждений 

муниципального образования Тихорецкий район», в целях повышения 

эффективности работы по подбору кандидатов в кадровый резерв                       

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить положение о кадровом резерве руководителей МБОУ СОШ 

№ 28 ст.Еремизино-Борисовской. 

2. Организовать работу по созданию кадрового резерва МБОУ СОШ № 

28 ст. ст.Еремизино-Борисовской. 

3. Создать комиссию по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской. 

4.Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской, 

возложить на нее функции по формированию и ведению резерва 

управленческих кадров МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской. 

 

Ф.И.О. Должность 

Сергеева Татьяна Олеговна - директор, председатель комиссии; 

Курбатова Дарья  

Александровна 

- заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, заместитель председателя 

комиссии; 

Сергеева Яна Евгеньевна  - заместитель директора по воспитательной 

работе, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Кобрина Ольга 

Викторовна 

- председатель ПК; 



Удот Светлана Викторовна - руководитель ШМО классных руководителей 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его воспитания.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28  

ст.Еремизино-Борисовской 

 

 

Т.О. Сергеева 

 

 

 

 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2023-01-23T15:56:14+0300
	МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской




